
ZARZĄDZENIE NR 442/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  214/XXX/2020 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów                                                33.916.524,00zł      

w tym : dotacje na zadania zlecone   9.728.087,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą                                   38.379.593,00zł  

w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 9.728.087,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie                       4.463.069,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

Id: C29DAD5D-08D9-4D0D-89AD-8A733AA17CA7. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 442/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 622 384,00 0,00 4 622 384,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 983 671,00 0,00 2 983 671,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 400,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 266,00 -400,00 1 824 866,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 168 119,00 0,00 2 168 119,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 119,00 0,00 135 119,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 984,00 -600,00 6 384,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 10 699 520,00 0,00 10 699 520,00

80104 Przedszkola 2 130 134,00 0,00 2 130 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309 410,00 -1,00 1 309 409,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 173,00 1,00 74 174,00

Razem: 38 379 593,00 0,00 38 379 593,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C29DAD5D-08D9-4D0D-89AD-8A733AA17CA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Załącznik 1

